TP-48100SC CINTA EMBALAJE 48MMX100 YD (TRANSP) 144 ROL $1.000 0% $144.000

ST-1611 CORCHETERA MINI 240 PZA $611 0% $146.640

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.513.040
$0
$287.478
$0

$1.800.518

SON: UN MILLON OCHOCIENTOS MIL QUINIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PB-4-100 HOJAS COLORES TIPO CARTA (100HOJAS) (4COLORES) 60 BAG $2.100 0% $126.000

SP-444 SACAPUNTA METALICO X 12 50 DOC $1.440 0% $72.000